
CITY TOLKESERVICE ApS

CVR-nr.: 37282847

Katrinegade 13 st tv
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

El Hamlaoui Bahloul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CITY TOLKESERVICE ApS
Katrinegade 13 st tv
6000 Kolding
e-mailadresse: tolk@mail.com
CVR-nr.: 37282847
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tolkning og rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 229.662 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		633.366	801.049
Personaleomkostninger	1	-338.813	-259.826
Resultat af ordinær primær drift		294.553	541.223
Andre finansielle omkostninger		-101	-5.450
Ordinært resultat før skat		294.452	535.773
Skat af årets resultat		-64.790	-118.228
Årets resultat		229.662	417.545
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	414.400
Overført resultat		111.862	3.145
I alt		229.662	417.545

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.514	1.869
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.000	550.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		2.900	2.900
Tilgodehavender i alt		272.414	554.769
Likvide beholdninger		698.044	659.280
Omsætningsaktiver i alt		970.458	1.214.049
AKTIVER I ALT		970.458	1.214.049

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		345.006	233.144
Forslag til udbytte		117.800	414.400
Egenkapital i alt		512.806	697.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.131	5.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		34.556	96.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.965	415.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.652	516.505
Gældsforpligtelser i alt		457.652	516.505
PASSIVER I ALT		970.458	1.214.049

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	233.144	0	283.144
Årets resultat		111.862	117.800	229.662
Egenkapital, ultimo	50.000	345.006	117.800	512.806

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	275.711	207.613
ATP	2.851	1.698
Andre omkostninger til social sikring	60.251	50.515
	<u>338.813</u>	<u>259.826</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1